
 

 

SG Eichenlaub Schaftlach               11.11.2023 
 
 

 

Ergebnisliste 

des 

13. Dorfschießens 

2023 
 

 
 

Beteiligung:  51 Mannschaften 
 
 
 
 

Die Vorstandschaft bedankt sich recht herzlich bei allen 
Teilnehmern. 

 



Mannschaftswertung 
 
 
            1. Windviertel                          770,6 Rg.  
               Heinzlmeier Konrad           197,1  
               Gottfried Engelbert          195,2  
               Gottfried Alexandra          191,7  
               Vogel Florian                186,6  
 
            2. Feuerwehr Schaftlach                 744,0  
               Senger Korbinian             199,9  
               Thrainer Martin              188,4  
               Thrainer Thomas              180,2  
               Wirkner Quirin               175,5  
 
            3. Heiß Holzbau 3                       738,9  
               Heinzlmeier Hans             195,1  
               Glonner Hans                 193,1  
               Betzinger Martin             183,6  
               Limmer Andreas               167,1  
 
            4. Grod G‘heirat                        738,1  
               Nickisch Quirin              194,0  
               Rieder Martin                192,9  
               Nickisch Marlies             181,2  
               Rieder Alexandra             170,0  
 
            5. San eigentlich die Besten            734,7  
               Nickisch Manfred             190,8  
               Aschenbrenner Udo            186,5  
               Weber Markus                 179,3  
               Decker Günter                178,1  
 
            6. EWO-Gschoss                          733,8  
               Heinzlmeier Anna             185,2  
               Schulz Kathrin               184,4  
               Link Michael                 182,9  
               Schlaghaufer Corinna         181,3  
 
            7. Trachtenverein 3                     733,6  
               Obermüller Sepp              189,1  
               Wirkner Marina               187,9  
               Patzelsberger Barbara        180,9  
               Limmer Franziska             175,7  
 
            8. Trachtenverein 1                     733,4  
               Sappl Andreas                194,3  
               Sappl Michael                191,6  
               Thrainer Andreas             188,5  
               Sappl Marinus jun.           159,0  
 
            9. Stammtisch 2                         725,2  
               Haltmaier Andreas            189,1  
               Rank Sepp                    187,3  
               Sonner Andreas               181,9  
               Krug Stefan                  166,9  
 



 
 
 
           10. Die Überrascher                      724,5  
               Angermaier Sepp              193,4  
               Päschel Daniela              186,4  
               Esterl Maria                 180,4  
               Müller Peter                 164,3  
 
           11. Druckerei Thamm                      722,8  
               Thamm Werner                 185,0  
               Sappl Maxi                   182,2  
               Thamm Christa                180,4  
               Thamm Katharina              175,2  
 
           12. Die Bären                            715,8  
               Horter Sophia                188,7  
               Walser Markus                179,6  
               Obermüller Andreas           175,1  
               Brandhofer Christian         172,4  
 
           13. Die schwarzen Brüder                 714,6  
               Weindl Hans                  195,2  
               Welzmiller Erwin             182,9  
               Finger Alfred                172,7  
               Liebl Markus                 163,8  
 
           14. ICBC                                 712,8  
               Markl Irmi                   191,4  
               Preis Bernhard               182,8  
               Preis Carola                 169,6  
               Markl Christian              169,0  
 
           15. Fürstentum                           711,7  
               Bertermann Osi               199,5  
               Weindl Florian               181,0  
               Fürst Thomas                 167,1  
               Konnert Alfred               164,1  
 
           16. Die Zwerginnen                       711,6  
               Aschenbrenner Monika         191,4  
               Nickisch Hannah              178,1  
               Schelle Annemarie            175,0  
               Kobinger Birgit              167,1  
 
           17. GoRo-GoJo                            709,7  
               Rosegger Susanne             183,3  
               Johlige Maximiliane          183,3  
               Gottfried Stefan             181,7  
               Gottfried Monika             161,4  
 
           18. Geistliches Viertel                  707,6  
               Eberl Hubert                 193,7  
               Späth Andrea                 175,9  
               Heiß Ilonka                  170,0  
               Heiß Peter                   168,0  
 
 



 
 
 
           19. Heiß Holzbau 1                       707,4  
               Wirkner Anton                199,1  
               Aimer Maximilian             183,4  
               Kürn Lars                    172,1  
               Greisinger Michael           152,8  
 
           20. Desperados                           706,6  
               Ströbl Andreas               193,4  
               Sonnleitner Thomas           183,9  
               Ströbl Valentin              173,8  
               Sonnleitner Mariella         155,5  
 
           21. Die vier im FliWaTüt                 705,6  
               Winkler Harry                190,7  
               Dr. Englmann Robert          184,0  
               Heinz Michael                177,7  
               Wittschurky Laura            153,2  
 
           22. Daneben                              701,0  
               Melf Bastian                 186,1  
               Schneider Bastian            181,2  
               Holzhauer Felix              176,5  
               Dudzjak Maximilian           157,2  
 
           23. Modellflieger IG Schaftlach          699,0  
               Haindl Andi                  188,2  
               Vogl Thomas                  178,8  
               Niedermeier Andrea           169,3  
               Lechner Werner               162,7  
 
           24. Ham koan Nam 2                       698,5  
               Schmitt Sandi                191,3  
               Bauer Inge                   177,3  
               Weindl Anna                  171,2  
               Krug Vroni                   158,7  
 
           25. Glückstreffer                        698,3  
               Melf Kathrin                 187,5  
               Melf Martin                  179,6  
               Schneider Markus             174,6  
               Schneider Cornelia           156,6  
 
           26. Gebirgsjägervereinigung Oberland     697,2  
               Hartl Sepp                   182,3  
               Granich Günther              179,2  
               Sappl Johann                 179,0  
               Reiter Sepp                  156,7  
 
           27. Fahrschule Raab                      692,6  
               Raab Franziska               176,9  
               Raab Christian               176,0  
               Senger Claudia               171,5  
               Senger Manfred               168,2  
 
 



 
 
 
           28. Gun-Rockets                          692,5  
               Schilling Hans               197,9  
               Öttl Franz                   174,6  
               Dietlmeier Andreas           161,0  
               Mohrenweiser Michael         159,0  
 
           29. Heiß Holzbau 2                       690,7  
               Wirkner Benedikt             183,0  
               Limmer Florian               172,0  
               Wartner Ben                  169,1  
               Heiß Stefan                  166,6  
 
           30. Veteranen                            689,0  
               Wirkner Franz                190,0  
               Heufelder Stefan             176,3  
               Sedlmayr Christine           164,6  
               Wimmer Peter                 158,1  
 
           31. Das Herrenquartett                   688,4  
               Noha Schorsch                199,0  
               Schußmann Peter              175,2  
               Marcher Christoph            160,0  
               Kerkel Norbert               154,2  
 
           32. Bischl Roots                         687,2  
               Eibach Lina Maria            188,9  
               Eibach Adrian Marc           174,7  
               Eibach Herbert               164,4  
               Eichhorn Thomas              159,2  
 
           33. Stammtisch 1                         686,9  
               Reiter Franz                 187,9  
               Lechner Stefan               182,7  
               Weindl Anian                 158,6  
               Weindl Martin                157,7  
 
           34. Das gemischte Doppel                 685,3  
               Raab Werner                  194,1  
               Trauner Katja                167,9  
               Moosmair Michael             167,0  
               Raßhofer Katharina           156,3  
 
           35. MSC am Tegernsee                     684,0  
               Senger Pirmin                178,7  
               Kufer Manfred                176,7  
               Pfisterer Antonio            175,4  
               Kufer Beate                  153,2  
 
           36. Die Bestellgötter                    678,8  
               Knirr Heini                  185,4  
               Schreindl Peter              173,8  
               Knirr Michaela               163,2  
               Schreindl Josefa             156,4  
 
 



 
 
 
           37. Burschenverein Piesenkam             678,4  
               Reiter Franz jun.            184,6  
               Schwaighofer Michael         167,7  
               Schmitt Andreas              164,2  
               Schuster Tobi                161,9  
 
           38. Die Ösis                             677,8  
               Andrejka Ruth                180,7  
               Zicher Andreas               171,7  
               Zicher Susanne               167,0  
               Andrejka Marko               158,4  
 
           39. Enzian-Aperol                        674,5  
               Martin Philipp               190,7  
               Markl Sophia                 177,9  
               Markl Michael                160,6  
               Albrecht Annabelle           145,3  
 
           40. Die Gamsigen                         671,6  
               Hauder Thomas                174,7  
               Busse Rosina                 174,3  
               Kopececk Stoffä              163,3  
               Busse Michaela               159,3  
 
           41. Kolpingjugend                        670,8  
               Finger Vroni                 188,2  
               Reiter Verena                173,6  
               Reiter Christina             165,9  
               Limmer Theo                  143,1  
 
           42. Die Ladenhüter                       669,5  
               Raßhofer Elisabeth           173,6  
               Hauptmann Sula               166,9  
               Hainz Gerhard                166,0  
               Mair Vera                    163,0  
 
           43. Trachtenverein 2                     655,0  
               Obermüller Benedikt          180,2  
               Horter Elisabeth             176,6  
               Reiter Anton                 162,2  
               Kürn Christine               136,0  
 
           44. Rentnertreff                         652,9  
               Jordan Peter                 193,9  
               Demmelmeier Anton            165,9  
               Fritz Albert                 160,7  
               Taubenberger Gabi            132,4  
 
           45. Vier voll daneben                    652,1  
               Gstötter Harald              188,7  
               Hainz Stefan                 175,8  
               Kienle Andreas               154,9  
               Hainz Korbinian              132,7  
 
 



 
 
 
           46. Die vier Heiligen                    634,8  
               Heinz Lioba                  177,6  
               Hein Kathrin                 166,0  
               Hein Sophie                  165,7  
               Freerks Niklas               125,5  
 
           47. Ham koan Nam 1                       627,1  
               Reiter Christine             170,4  
               Lechner Julia                162,4  
               Reiter Maria                 151,9  
               Stöckl Christine             142,4  
 
           48. Wia hoas man jetzt                   626,8  
               Sixt Martin                  170,4  
               Feiertag Florian             165,0  
               Heiß Simon                   156,2  
               Glonner Johannes             135,2  
 
           49. Nogger Eis                           622,9  
               Melf Tobias                  178,9  
               Weber Sebastian              158,1  
               Dotzauer Flori               154,3  
               Hartmann Xaver               131,6  
 
           50. De nia Zwieder'n                     580,2  
               Sappl Vroni                  162,0  
               Limmer Andrea                142,1  
               Heiß Kathi                   140,6  
               Obermüller Heidi             135,5  
 
           51. De Junga                             541,8  
               Schmitt Leni                 169,0  
               Reiter Tobi                  145,4  
               Weindl Anian                 139,1  
               Hilgenrainer Simon            88,3 

 
 
 
 

* * * 
 

www.sgeichenlaub.de 
 

* * * 
 
 
 

Training jeden Mittwoch für Jung und Alt ab 18 Uhr 
 

Schießabend (ohne Training) jeden Freitag ab 18 Uhr 
 
 



BLATTLWERTUNG 
 
 

     1. Schneider Bastian              10,1 Teiler  
   2. Andrejka Ruth                  10,7  
   3. Öttl Franz                     14,1  
   4. Noha Schorsch                  23,0  
   5. Glonner Hans                   25,1  
   6. Bauer Inge                     25,4  
   7. Reiter Franz jun.              27,4  
   8. Martin Philipp                 30,4  
   9. Heinzlmeier Anna               33,8  
  10. Sappl Michael                  34,2  
  11. Rieder Martin                  35,0  
  12. Reiter Maria                   37,1  
  13. Heinzlmeier Konrad             39,6  
  14. Angermaier Sepp                40,0  
  15. Kufer Beate                    41,0  
  16. Thrainer Thomas                41,3  
  17. Senger Korbinian               41,7  
  18. Schilling Hans                 44,1  
  19. Schulz Kathrin                 44,2  
  20. Eibach Adrian Marc             45,6  

 
  21. Haltmaier Andreas              46,0  
  22. Hartl Sepp                     46,2  
  23. Heinzlmeier Hans               46,5  
  24. Gottfried Monika               47,2  
  25. Ströbl Andreas                 47,7  
  26. Melf Martin                    48,0  
  27. Senger Pirmin                  49,0  
  28. Kienle Andreas                 49,1  
  29. Preis Carola                   50,2  
  30. Limmer Florian                 51,6  
  31. Weindl Florian                 52,4  
  32. Decker Günter                  53,9  
  33. Weber Sebastian                56,0  
  34. Schmitt Sandi                  57,8  
  35. Zicher Andreas                 57,9  
  36. Müller Peter                   58,0  
  37. Eberl Hubert                   58,8  
  38. Ströbl Valentin                59,7  
  39. Wirkner Anton                  60,2  
  40. Sappl Andreas                  60,3  
  41. Dr. Englmann Robert            60,5  
  42. Sappl Vroni                    60,6  
  43. Finger Vroni                   62,6  
  44. Winkler Harry                  63,0  
  45. Obermüller Benedikt            64,8  
  46. Schwaighofer Michael           67,4  
  47. Reiter Christine               67,6  
  48. Obermüller Sepp                67,7  
  49. Melf Kathrin                   68,6  
  50. Wirkner Franz                  68,8  
  51. Limmer Franziska               69,0  
  52. Aschenbrenner Udo              71,7  
  53. Busse Rosina                   71,7  
  54. Reiter Franz                   73,3  
  55. Knirr Heini                    73,8  
  56. Raab Franziska                 74,1  



  57. Reiter Tobi                    75,4  
  58. Gstötter Harald                76,9  
  59. Kufer Manfred                  76,9  
  60. Holzhauer Felix                78,5  
  61. Demmelmeier Anton              78,7  
  62. Kürn Lars                      79,1  
  63. Päschel Daniela                80,7  
  64. Gottfried Stefan               81,0  
  65. Haindl Andi                    81,0  
  66. Dudzjak Maximilian             81,3  
  67. Raab Werner                    82,0  
  68. Andrejka Marko                 82,4  
  69. Fürst Thomas                   82,4  
  70. Markl Irmi                     82,5  
  71. Greisinger Michael             82,6  
  72. Nickisch Quirin                82,7  
  73. Welzmiller Erwin               82,7  
  74. Schmitt Andreas                85,7  
  75. Rank Sepp                      86,2  
  76. Heinz Michael                  86,3  
  77. Patzelsberger Barbara          87,6  
  78. Gottfried Engelbert            88,3  
  79. Vogel Florian                  88,3  
  80. Nickisch Hannah                89,3  
  81. Busse Michaela                 89,4  
  82. Krug Stefan                    91,6  
  83. Wirkner Marina                 92,0  
  84. Mair Vera                      92,5  
  85. Betzinger Martin               92,6  
  86. Weindl Hans                    94,0  
  87. Pfisterer Antonio              94,8  
  88. Eibach Lina Maria              96,7  
  89. Sonner Andreas                 98,4  
  90. Schußmann Peter               100,0  
  91. Hainz Gerhard                 100,1  
  92. Granich Günther               100,7  
  93. Vogl Thomas                   101,4  
  94. Hauptmann Sula                102,9  
  95. Rieder Alexandra              103,0  
  96. Horter Elisabeth              106,1  
  97. Sonnleitner Thomas            106,1  
  98. Hein Kathrin                  106,4  
  99. Bertermann Osi                107,2  
 100. Dotzauer Flori                107,8  
 101. Link Michael                  107,9  
 102. Markl Christian               109,2  
 103. Thrainer Martin               112,7  
 104. Schlaghaufer Corinna          113,2  
 105. Sappl Maxi                    114,9  
 106. Hauder Thomas                 115,3  
 107. Wirkner Benedikt              115,4  
 108. Jordan Peter                  115,6  
 109. Schelle Annemarie             115,7  
 110. Feiertag Florian              116,9  
 111. Nickisch Marlies              118,5  
 112. Aimer Maximilian              118,8  
 113. Melf Bastian                  120,6  
 114. Reiter Christina              120,6  
 115. Zicher Susanne                120,9  
 116. Nickisch Manfred              123,4  
 117. Walser Markus                 124,8  
 118. Aschenbrenner Monika          125,2  



 119. Weber Markus                  127,6  
 120. Preis Bernhard                129,5  
 121. Gottfried Alexandra           129,8  
 122. Melf Tobias                   131,2  
 123. Kerkel Norbert                131,2  
 124. Horter Sophia                 131,3  
 125. Johlige Maximiliane           131,4  
 126. Lechner Stefan                131,6  
 127. Brandhofer Christian          134,0  
 128. Liebl Markus                  134,3  
 129. Hein Sophie                   139,0  
 130. Rosegger Susanne              140,7  
 131. Thamm Katharina               140,9  
 132. Thamm Werner                  141,9  
 133. Eibach Herbert                143,8  
 134. Finger Alfred                 146,7  
 135. Esterl Maria                  146,7  
 136. Weindl Anna                   147,0  
 137. Raßhofer Katharina            148,1  
 138. Thamm Christa                 149,8  
 139. Späth Andrea                  151,2  
 140. Obermüller Andreas            151,4  
 141. Thrainer Andreas              151,6  
 142. Limmer Andrea                 152,3  
 143. Hainz Stefan                  152,4  
 144. Schneider Markus              153,5  
 145. Heinz Lioba                   155,4  
 146. Kopececk Stoffä               155,7  
 147. Wartner Ben                   156,5  
 148. Schreindl Peter               156,6  
 149. Fritz Albert                  157,5  
 150. Wirkner Quirin                159,2  
 151. Markl Sophia                  162,6  
 152. Limmer Theo                   164,9  
 153. Konnert Alfred                165,0  
 154. Lechner Werner                167,6  
 155. Sappl Marinus jun.            167,8  
 156. Senger Manfred                174,9  
 157. Kürn Christine                176,6  
 158. Limmer Andreas                178,2  
 159. Heufelder Stefan              180,0  
 160. Wimmer Peter                  181,0  
 161. Raßhofer Elisabeth            185,4  
 162. Reiter Verena                 187,0  
 163. Glonner Johannes              188,8  
 164. Krug Vroni                    189,1  
 165. Knirr Michaela                190,0  
 166. Sappl Johann                  194,0  
 167. Weindl Anian                  202,1  
 168. Mohrenweiser Michael          207,8  
 169. Stöckl Christine              211,5  
 170. Niedermeier Andrea            221,8  
 171. Kobinger Birgit               223,8  
 172. Markl Michael                 226,3  
 173. Wittschurky Laura             228,0  
 174. Trauner Katja                 229,9  
 175. Senger Claudia                233,8  
 176. Heiß Simon                    234,0  
 177. Weindl Anian                  235,3  
 178. Heiß Peter                    240,6  
 179. Heiß Ilonka                   243,3  
 180. Weindl Martin                 250,8  



 181. Sedlmayr Christine            251,8  
 182. Schmitt Leni                  257,5  
 183. Schreindl Josefa              265,7  
 184. Lechner Julia                 269,6  
 185. Albrecht Annabelle            273,4  
 186. Moosmair Michael              274,3  
 187. Hartmann Xaver                276,8  
 188. Heiß Stefan                   282,0  
 189. Raab Christian                283,8  
 190. Sixt Martin                   291,2  
 191. Schneider Cornelia            299,8  
 192. Marcher Christoph             305,7  
 193. Reiter Anton                  312,6  
 194. Hainz Korbinian               320,1  
 195. Sonnleitner Mariella          321,5  
 196. Dietlmeier Andreas            329,0  
 197. Reiter Sepp                   334,7  
 198. Schuster Tobi                 337,7  
 199. Eichhorn Thomas               342,1  
 200. Heiß Kathi                    374,9  
 201. Taubenberger Gabi             451,0  
 202. Obermüller Heidi              451,2  
 203. Freerks Niklas                513,7  
 204. Hilgenrainer Simon            997,9 

 
 

RINGWERTUNG 
 
 

   1. Senger Korbinian              199,9 Ringe 
   2. Bertermann Osi                199,5  
   3. Wirkner Anton                 199,1  
   4. Noha Schorsch                 199,0  
   5. Schilling Hans                197,9  
   6. Heinzlmeier Konrad            197,1  
   7. Weindl Hans                   195,2  
    . Gottfried Engelbert           195,2  
   9. Heinzlmeier Hans              195,1  
  10. Sappl Andreas                 194,3  
  11. Raab Werner                   194,1  
  12. Nickisch Quirin               194,0  
  13. Jordan Peter                  193,9  
  14. Eberl Hubert                  193,7  
  15. Ströbl Andreas                193,4  
    . Angermaier Sepp               193,4  
  17. Glonner Hans                  193,1  
  18. Rieder Martin                 192,9  
  19. Gottfried Alexandra           191,7  
  20. Sappl Michael                 191,6  
  21. Aschenbrenner Monika          191,4  
    . Markl Irmi                    191,4  
  23. Schmitt Sandi                 191,3  
  24. Nickisch Manfred              190,8  
  25. Winkler Harry                 190,7  
    . Martin Philipp                190,7  
  27. Wirkner Franz                 190,0  
  28. Obermüller Sepp               189,1  
    . Haltmaier Andreas             189,1  
  30. Eibach Lina Maria             188,9  



  31. Horter Sophia                 188,7  
    . Gstötter Harald               188,7  
  33. Thrainer Andreas              188,5  
  34. Thrainer Martin               188,4  
  35. Haindl Andi                   188,2  
    . Finger Vroni                  188,2  
  37. Reiter Franz                  187,9  
    . Wirkner Marina                187,9  
  39. Melf Kathrin                  187,5  
  40. Rank Sepp                     187,3  
  41. Vogel Florian                 186,6  
  42. Aschenbrenner Udo             186,5  
  43. Päschel Daniela               186,4  
  44. Melf Bastian                  186,1  
  45. Knirr Heini                   185,4  
  46. Heinzlmeier Anna              185,2  
  47. Thamm Werner                  185,0  
  48. Reiter Franz jun.             184,6  
  49. Schulz Kathrin                184,4  
  50. Dr. Englmann Robert           184,0  
  51. Sonnleitner Thomas            183,9  
  52. Betzinger Martin              183,6  
  53. Aimer Maximilian              183,4  
  54. Rosegger Susanne              183,3  
    . Johlige Maximiliane           183,3  
  56. Wirkner Benedikt              183,0  
  57. Welzmiller Erwin              182,9  
    . Link Michael                  182,9  
  59. Preis Bernhard                182,8  
  60. Lechner Stefan                182,7  
  61. Hartl Sepp                    182,3  
  62. Sappl Maxi                    182,2  
  63. Sonner Andreas                181,9  
  64. Gottfried Stefan              181,7  
  65. Schlaghaufer Corinna          181,3  
  66. Nickisch Marlies              181,2  
    . Schneider Bastian             181,2  
  68. Weindl Florian                181,0  
  69. Patzelsberger Barbara         180,9  
  70. Andrejka Ruth                 180,7  
  71. Thamm Christa                 180,4  
    . Esterl Maria                  180,4  
  73. Thrainer Thomas               180,2  
    . Obermüller Benedikt           180,2  
  75. Melf Martin                   179,6  
    . Walser Markus                 179,6  
  77. Weber Markus                  179,3  
  78. Granich Günther               179,2  
  79. Sappl Johann                  179,0  
  80. Melf Tobias                   178,9  
  81. Vogl Thomas                   178,8  
  82. Senger Pirmin                 178,7  
  83. Decker Günter                 178,1  
    . Nickisch Hannah               178,1  
  85. Markl Sophia                  177,9  
  86. Heinz Michael                 177,7  
  87. Heinz Lioba                   177,6  
  88. Bauer Inge                    177,3  



  89. Raab Franziska                176,9  
  90. Kufer Manfred                 176,7  
  91. Horter Elisabeth              176,6  
  92. Holzhauer Felix               176,5  
  93. Heufelder Stefan              176,3  
  94. Raab Christian                176,0  
  95. Späth Andrea                  175,9  
  96. Hainz Stefan                  175,8  
  97. Limmer Franziska              175,7  
  98. Wirkner Quirin                175,5  
  99. Pfisterer Antonio             175,4  
 100. Schußmann Peter               175,2  
    . Thamm Katharina               175,2  
 102. Obermüller Andreas            175,1  
 103. Schelle Annemarie             175,0  
 104. Eibach Adrian Marc            174,7  
    . Hauder Thomas                 174,7  
 106. Öttl Franz                    174,6  
    . Schneider Markus              174,6  
 108. Busse Rosina                  174,3  
 109. Ströbl Valentin               173,8  
    . Schreindl Peter               173,8  
 111. Reiter Verena                 173,6  
    . Raßhofer Elisabeth            173,6  
 113. Finger Alfred                 172,7  
 114. Brandhofer Christian          172,4  
 115. Kürn Lars                     172,1  
 116. Limmer Florian                172,0  
 117. Zicher Andreas                171,7  
 118. Senger Claudia                171,5  
 119. Weindl Anna                   171,2  
 120. Reiter Christine              170,4  
    . Sixt Martin                   170,4  
 122. Heiß Ilonka                   170,0  
    . Rieder Alexandra              170,0  
 124. Preis Carola                  169,6  
 125. Niedermeier Andrea            169,3  
 126. Wartner Ben                   169,1  
 127. Schmitt Leni                  169,0  
    . Markl Christian               169,0  
 129. Senger Manfred                168,2  
 130. Heiß Peter                    168,0  
 131. Trauner Katja                 167,9  
 132. Schwaighofer Michael          167,7  
 133. Kobinger Birgit               167,1  
    . Limmer Andreas                167,1  
    . Fürst Thomas                  167,1  
 136. Moosmair Michael              167,0  
    . Zicher Susanne                167,0  
 138. Krug Stefan                   166,9  
    . Hauptmann Sula                166,9  
 140. Heiß Stefan                   166,6  
 141. Hainz Gerhard                 166,0  
    . Hein Kathrin                  166,0  
 143. Demmelmeier Anton             165,9  
    . Reiter Christina              165,9  
 145. Hein Sophie                   165,7  
 146. Feiertag Florian              165,0  



 147. Sedlmayr Christine            164,6  
 148. Eibach Herbert                164,4  
 149. Müller Peter                  164,3  
 150. Schmitt Andreas               164,2  
 151. Konnert Alfred                164,1  
 152. Liebl Markus                  163,8  
 153. Kopececk Stoffä               163,3  
 154. Knirr Michaela                163,2  
 155. Mair Vera                     163,0  
 156. Lechner Werner                162,7  
 157. Lechner Julia                 162,4  
 158. Reiter Anton                  162,2  
 159. Sappl Vroni                   162,0  
 160. Schuster Tobi                 161,9  
 161. Gottfried Monika              161,4  
 162. Dietlmeier Andreas            161,0  
 163. Fritz Albert                  160,7  
 164. Markl Michael                 160,6  
 165. Marcher Christoph             160,0  
 166. Busse Michaela                159,3  
 167. Eichhorn Thomas               159,2  
 168. Sappl Marinus jun.            159,0  
    . Mohrenweiser Michael          159,0  
 170. Krug Vroni                    158,7  
 171. Weindl Anian                  158,6  
 172. Andrejka Marko                158,4  
 173. Weber Sebastian               158,1  
    . Wimmer Peter                  158,1  
 175. Weindl Martin                 157,7  
 176. Dudzjak Maximilian            157,2  
 177. Reiter Sepp                   156,7  
 178. Schneider Cornelia            156,6  
 179. Schreindl Josefa              156,4  
 180. Raßhofer Katharina            156,3  
 181. Heiß Simon                    156,2  
 182. Sonnleitner Mariella          155,5  
 183. Kienle Andreas                154,9  
 184. Dotzauer Flori                154,3  
 185. Kerkel Norbert                154,2  
 186. Wittschurky Laura             153,2  
    . Kufer Beate                   153,2  
 188. Greisinger Michael            152,8  
 189. Reiter Maria                  151,9  
 190. Reiter Tobi                   145,4  
 191. Albrecht Annabelle            145,3  
 192. Limmer Theo                   143,1  
 193. Stöckl Christine              142,4  
 194. Limmer Andrea                 142,1  
 195. Heiß Kathi                    140,6  
 196. Weindl Anian                  139,1  
 197. Kürn Christine                136,0  
 198. Obermüller Heidi              135,5  
 199. Glonner Johannes              135,2  
 200. Hainz Korbinian               132,7  
 201. Taubenberger Gabi             132,4  
 202. Hartmann Xaver                131,6  
 203. Freerks Niklas                125,5  
 204. Hilgenrainer Simon             88,3 


